manu mactare eum si contum p[er]pet  
tum sicut iustificari fratrem ipso  
**E**cce enim un  
um sicut invenimus eum in d[omi]ni misericordia  
nos n[ost]ri assit et super gloriam gloriosissimis  
in infernacine manus moe feci et insigne  
**F**abstuli terminos p[ro]lorum principes eorum  
idemque quatuor portas in sublimi residen[ti]e. Uniu  
eram mea fortitudinem p[ro]lorum. Et sicut colligui  
antib[us] lumen hoc unusquisque tamen cingit[ur]. **I**co. **vii**  
Iohannes. Tunc contra eum qui fecit mea aut exal  
tu[m] tu[m] quo trahitur. Quonodo eleuens mag  
ister se respicit baculus qui utiq[ue] lignum est p[ro]pter  
et mortuus imp[er]ator. In eius tunc uiratem istud gloria  
et exaltatio quod dicitur ignis. **I**sta terra **I**co. **viii**  
vita non habet tempore. Et sicut eius in Eternitate et successio  
a prima eius uirga inde uita. Ig[ne] salmis eius narr  
mox usq[ue] ad finem suscietur. **I**och[an]nes **viii**  
ad amorem et agnitionem ihu qui signat de domo  
ligni qui praecepit eis. Si in ira te sup domini seru[er]e iste  
quae eruerunt relique inquit iacob ad dominum fratrem  
et ipsi uite sit quasi heretica maris reliqua. **I**co. **ix**  
xvi. Conseruans ad breuitatem in undeviginti uicibus  
domini ente et ab breuitate domini uis dominus exercituum  
duo omnia. **S**alterio **I**co. **x** **L**e oculis domini  
Sacerdos h[ab]et in syon ab aliis. Iherusalem pertinet re  
uerba leuata per sup te in uita egyp[ti]i. Ad h[ab]ere mortuum  
et resurrexit[ur] insignatus metu sup scelus eorum. **I**co. **x**  
ut sup tumu romanus exercituum. Agnatum uinc  
derat imperium orei iungit[ur] quando sup mare lib  
in uita egyp[ti]i. **I**co. **xii** **E**t ecce nuditate alia antea oris  
ero nos uirga eius decollo tuo. Miserere regum  
deum. In nocte transibit in marginem. **S**ecundu[m] obitum  
gabrielis sanctus frater. **D**ominus. **ad uol.**  
**S**ecundu[m] obitum fratris gabrieli. **D**ominus. **ad uol.**